
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

液体クロマトグラフ
質量分析計一式賃
貸借

支出負担行為担当官
四国厚生支局長
鯨井　佳則
香川県高松市サン
ポート３番３３号
高松サンポート合同
庁舎４階

平成31年4月1日
日通商事株式会社
香川県高松市紺屋
町４－１０

1010001025515
一般競争入札

（最低価格落札方式） 16,057,440 13,186,800 82.12%

フーリエ変換赤外
分光光度計一式賃
貸借

支出負担行為担当官
四国厚生支局長
鯨井　佳則
香川県高松市サン
ポート３番３３号
高松サンポート合同
庁舎４階

平成31年4月1日
日通商事株式会社
香川県高松市紺屋
町４－１０

1010001025515
一般競争入札

（最低価格落札方式） 2,397,600 2,008,800 83.78%

平成31年度再生
PPC用紙購入契約

支出負担行為担当官
四国厚生支局長
鯨井　佳則
香川県高松市サン
ポート３番３３号
高松サンポート合同
庁舎４階

平成31年4月1日
株式会社榊紙店
香川県高松市朝日
町５丁目３番８１号

7470001001613
一般競争入札

（最低価格落札方式） 2,161,350 1,484,760 68.70% 単価契約

リコー社製複合機
等保守業務

支出負担行為担当官
四国厚生支局長
鯨井　佳則
香川県高松市サン
ポート３番３３号
高松サンポート合同
庁舎４階

平成31年4月1日

リコージャパン株式
会社
高松市東ハゼ町９
番地７

1010001110829
一般競争入札

（最低価格落札方式） 3,880,272 3,880,249 100.00% 単価契約

可搬型ライブス
キャナ（指掌紋自
動押なつ装置）購
入契約

支出負担行為担当官
四国厚生支局長
鯨井　佳則
香川県高松市サン
ポート３番３３号
高松サンポート合同
庁舎４階

令和元年6月19日

ユニアデックス株
式会社
東京都江東区豊洲
１－１－１

8010601024653
一般競争入札

（最低価格落札方式） 6,696,000 5,380,560 80.35%

四国厚生支局麻薬
取締部個別空調設
置作業

支出負担行為担当官
四国厚生支局長
鯨井　佳則
香川県高松市サン
ポート３番３３号
高松サンポート合同
庁舎４階

令和元年7月22日

石井事務機株式会
社
香川県高松市松福
町２－４－８

9470001000522
一般競争入札

（最低価格落札方式） 2,656,800 1,404,000 52.85%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３


